

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 5]

321

Fornecedor - 1

Valor R\$ 10.065,00

Data e hora do registro 18/05/2022-18:27:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESTAMOS DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS NOSSA PROPOSTA SERA VALIDA POR 60 DIAS

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 11.040,00

Data e hora do registro 18/05/2022-16:43:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório) ACEITAMOS AS CONDICÕES EXIGIDAS NO EDITAL VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESENTA) DIAS

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 15.800,00

Data e hora do registro 18/05/2022-13:29:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Material produzido com papel marca Suzano obedecendo rigorosamente todas as condições do edital.

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 21.775,00

Data e hora do registro 19/05/2022-06:52:13 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. DIÁRIO DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO, MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G, 60 FOLHAS FRENTE E VERSO - CRECHE UND 25 R\$ 120,00 R\$ 3.000,00 DIÁRIO DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO, MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G, 60 FOLHAS FRENTE E VERSO - PRÉ ESCOLA UND 20 R\$ 120,00 R\$ 2.400,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO, MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G, 110 FOLHAS FRENTE E VERSO - FUNDAMERNTAL I - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO (1º AO 3º ANO) UNID 30 R\$ 120,00 R\$ 3.600,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO, MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G, 70 FOLHAS FRENTE E VERSO - FUNDAMERNTAL I - CICLO COMPLEMENTAR (4º AO 5º ANO + EJA EIXOS I, II E III) UNID 25 R\$ 120,00 R\$ 3.000,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO, MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G, 80 FOLHAS FRENTE E VERSO - RENDIMENTO (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 25 R\$ 120,00 R\$ 3.000,00 DIÁRIOS DE CLASSE CAPA COLORIDA COM ACABAMENTO WIRE-O E CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE E NO FUNDO, MIOLO NO PAPEL OFFSET 63G, 130 FOLHAS FRENTE E VERSO - FREQUÊNCIA (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 60 R\$ 100,00 R\$ 6.000,00 DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 15 R\$ 31,00 R\$ 465,00 DIÁRIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO CONTROLE DE DOANÇA DE CHAGAS 1/2 FOLHA DE A4, FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 R\$ 31,00 R\$ 310,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 46.896,00

Data e hora do registro 18/05/2022-21:51:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) A licitante declara que: Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital; que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. Que esta enquadrada como microempresa ou empresa de pequeno porte e que atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei. Prazo validade da proposta 60 dias. LOTE 05: ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 1 DIÁRIO DE CLASSE - CRECHE UND 25 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.050,00 2 DIÁRIO DE CLASSE - PRÉ ESCOLA UND 20 MBO R\$ 42,00 R\$ 840,00 3 DIÁRIOS DE CLASSE FUNDAMERNTAL I - CICLO DE ALFABETIZAÇÃO (1º AO 3º ANO) UNID 30 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.260,00 4 DIÁRIOS DE CLASSE FUNDAMERNTAL I - CICLO COMPLEMENTAR (4º AO 5º ANO + EJA EIXOS I, II E III) UNID 25 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.050,00 5 DIÁRIOS DE CLASSE RENDIMENTO (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 25 MBO R\$ 42,00 R\$ 1.050,00 6 DIÁRIOS DE CLASSE FREQUÊNCIA (FUNDAMENTAL II + EJA EIXOS IV E V) UNID 60 MBO R\$ 42,00 R\$ 2.520,00 7 DIÁRIO DE COPROSCOPIA E TRATAMENTO FOLHA A4 FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 15 MBO R\$ 20,00 R\$ 300,00 8 DIÁRIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO CONTROLE DE DOANÇA DE CHAGAS 1/2 FOLHA DE A4, FRENTE - BLOCO COM 100 FOLHAS BLOCO 10 MBO R\$ 20,00 R\$ 200,00 TOTAL DO LOTE 5 R\$ 46.896,00 QUARENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 5.000.000,45

Opções

Data e hora do registro	12/05/2022-09:35:17	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	LOTE 05		

322

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 6]

323

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 25.337,50
Data e hora do registro	19/05/2022 05:14:34:566
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 65.625,00
Data e hora do registro	19/05/2022 06:53:35:109
Situação da proposta	Classificada

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 5.000.000,15
Data e hora do registro	12/05/2022 09:35:57:722
Situação da proposta	Classificada

324

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 6]**Fornecedor - 1**

Valor R\$ 25.337,50

Data e hora do registro 19/05/2022-05:14:34 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório) Camisas em malha PP e shorts em helanca. Fabricação própria

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 65.625,00

Data e hora do registro 19/05/2022-06:53:35 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Opções

OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. CAMISA FEMININA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 4. UND 30 R\$ 60,00 R\$ 1.800,00 CAMISA FEMININA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 6. UND 70 R\$ 60,00 R\$ 4.200,00 CAMISA FEMININA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 8. UND 90 R\$ 60,00 R\$ 5.400,00 CAMISA MASCULINA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 4. UND 40 R\$ 60,00 R\$ 2.400,00 CAMISA MASCULINA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, PARA A FAIXA ETÁRIA DE 04 ANOS. UND 90 R\$ 60,00 R\$ 5.400,00 CAMISA MASCULINA PADRONIZADA, CONFECCIONADA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, COM GOLA V, MANGA CURTA, TAMANHO 8. UND 115 R\$ 60,00 R\$ 6.900,00 SHORT SAIA, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 4. UND 40 R\$ 85,00 R\$ 3.400,00 SHORT SAIA, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 6. UND 75 R\$ 85,00 R\$ 6.375,00 SHORT SAIA, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 8. UND 90 R\$ 85,00 R\$ 7.650,00 SHORT MASCULINO, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 4. UND 50 R\$ 85,00 R\$ 4.250,00 SHORT MASCULINO, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 6. UND 90 R\$ 85,00 R\$ 7.650,00 SHORT MASCULINO, CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 100% POLIÉSTER, CONTENDO ELÁSTICO NA CINTURA, TAMANHO 8. UND 120 R\$ 85,00 R\$ 10.200,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezolito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei

Fornecedor - 3

Valor R\$ 5.000.000,15

Data e hora do registro 12/05/2022-09:35:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 06

Opções

325

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 7]**Fornecedor - 1**

Valor R\$ 12.800,00
Data e hora do registro 19/05/2022 05:14:34:566
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 2

Valor R\$ 37.130,00
Data e hora do registro 19/05/2022 06:53:35:109
Situação da proposta Classificada

Fornecedor - 3

Valor R\$ 5.000.000,00
Data e hora do registro 12/05/2022 09:35:57:722
Situação da proposta Classificada

326

Licitação [nº 934842] e Lote [nº 7]**Fornecedor - 1**

Valor	R\$ 12.800,00		
Data e hora do registro	19/05/2022-05:14:34	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	Blusas Polo		

Opções

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 37.130,00		
Data e hora do registro	19/05/2022-06:53:35	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	<p>OBJETO: O objeto deste Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços, conforme informações constantes deste Edital e seus anexos. BLUSA COM GOLA POLO, MODELO BÁSICO E DE MALHA MACIA E FRESCA, COM MANGAS CURTAS E COR VERDE ÁGUA. DEIXANDO CAIMENTO PERFEITO E SOLTINHO NO CORPO. COM O NOME "MERENDEIRA" BORDADO NA FRENTE, TAMANHOS G E GG. UND 80 R\$ 116,00 R\$ 9.280,00 CALÇA EM TECIDO OXFORD, COR VERDE ÁGUA, NÃO TRANSPARENTE, COM BOLSO E COM COSTURAS REFORÇADAS. CINTURA APLICAR ELÁSTICO DE 4 CM PREGADO COM MÁQUINA DE 4 AGULHAS PONTO CORRENTE, BARRA COM BAINHA SIMPLES DE 1,5CM VIRADA 2 VEZES. A ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DA PEÇA DEVE SER PREGADA NA PARTE INTERNA (POSTERIOR) DA CINTURA (ELÁSTICO). TODAS AS COSTURAS DEVEM SER REALIZADAS COM LINHA DA COR DO TECIDO. A PEÇA DEVERÁ ESTAR LIMPA, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO. Nº. 38 AO Nº 46. UND 80 R\$ 195,00 R\$ 15.600,00 SAPATO DE SEGURANÇA, BABUCHE FECHADO PROFISSIONAL TRABALHO COZINHA. SOLADO COM FRISOS ANTIDERRAPANTES PARA MAIOR SEGURANÇA. PRODUZIDO EM EVA E LEVÍSSIMO. COR BRANCO. Nº. 35 AO Nº. 38 PARES 50 R\$ 150,00 R\$ 7.500,00 TOUCA DE COZINHEIRO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE TRICOLINE, COM DUAS FITAS PARA AMARRAR E REGULAR O TAMANHO. COR VERDE ÁGUA. UND 50 R\$ 95,00 R\$ 4.750,00 Nos preços ofertados já está incluso os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. Marca Propria Propostas validade de 60 (sessenta) dias Declaramos; Plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Edital; não empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos. microempresa atende aos requisitos do art. 3º da LC n.º 123/2006, para fazer jus aos benefícios previstos nessa lei</p>		

Opções

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 5.000.000,00		
Data e hora do registro	12/05/2022-09:35:57	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme Instrumento convocatório)	LOTE 07		

Opções

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO
 UOR: [nº 1] MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO - Fin contrato: 31/12/2022
 J0042369) BRUNA DA SILVA NERIS
 Pregoeiro - Fin representação: 31/12/2022

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria

327

Sala de disputa | Pesquisa avançada | Suas licitações | Banco de Preços | Ajuda | Sair

Licitações

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO

Licitação [nº 934842]

Opções

Cliente	MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO / (1) MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO		
Pregoeiro	BRUNA DA SILVA NERIS		
Resumo da licitação	Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços.		
Edital	PE 17/2022	Processo	39/2022
Modalidade/tipo	Pregão	Tipo	Menor preço
Participação do fornecedor	Ampla	Prazo para impugnação até	2 dia(s)
Situação da licitação	Disputa encerrada	Data de publicação	20/04/2022
Início acolhimento de propostas	03/05/2022-08:00	Límite acolhimento de propostas	19/05/2022-08:00
Abertura das propostas	19/05/2022-08:00	Data e a hora da disputa	19/05/2022-09:00
Idioma da licitação	Português	Moeda da licitação	(R\$) Real
Abrangência da disputa	Nacional	Moeda da proposta	Moeda da licitação
Forma de condução	Eletrônico	Equalização ICMS	Não
Tipo de encerramento da disputa	Randômico		

Lote [nº 1]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 01		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Arrematado	Data e o horário	19/05/2022-09:45:25:931
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	R\$ 0,01		
CNPJ	13.997.593/0001-54		
Fornecedor	ALFA DESIGNER LTDA		
Telefone	(73) 991532767		
Nome contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA		
Arrematado	R\$ 68.000,00		

Lote [nº 2]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 02		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Arrematado	Data e o horário	19/05/2022-09:41:34:545
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01

329

Valor estimado do lote R\$ 0,01
 CNPJ 13.997.593/0001-54
 Fornecedor ALFA DESIGNER LTDA
 Telefone (73) 991532767
 Nome contato ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA
 Arrematado R\$ 12.000,00

Lote [n° 3]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 03
 Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**
 Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas
 Situação do lote Arrematado Data e o horário 19/05/2022-10:17:35:036
 Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)
 Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos
 Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01
 Valor estimado do lote R\$ 0,01
 CNPJ 08.538.580/0001-87
 Fornecedor GRAFICA E EDITORA FOCCUS LTDA
 Telefone (73) 988339006
 Nome contato ALDENAIR GOMES DA SILVA
 Arrematado R\$ 29.990,00

Lote [n° 4]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 04
 Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**
 Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas
 Situação do lote Cancelado Data e o horário 24/08/2022-10:49:48:185
 Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)
 Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos
 Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01
 Valor estimado do lote Caráter Sigiloso

Lote [n° 5]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 05
 Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**
 Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas
 Situação do lote Arrematado Data e o horário 19/05/2022-10:48:59:756
 Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)
 Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos
 Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01
 Valor estimado do lote R\$ 0,01
 CNPJ 17.466.193/0001-73
 Fornecedor M B O DO LAGO - ME
 Telefone (75) 982325669
 Nome contato MARIA BENEDITA OLIVEIRA DO LAGO
 Arrematado R\$ 4.900,00

329

Lote [nº 6]


ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 06

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Arrematado  Data e o horário 19/05/2022-10:45:04:386

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote R\$ 0,01

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor ZVR CONFECCOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 23.500,00

Lote [nº 7]


ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 07

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Arrematado  Data e o horário 19/05/2022-11:15:17:510

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote R\$ 0,01

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor ZVR CONFECCOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 12.500,00

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO
 UOR: [nº1] MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO - Fin contrato: 31/12/2022
 [J0042369] BRUNA DA SILVA NERIS
 pregoeiro - Fin representação: 31/12/2022

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria

330

Sala de disputa | Pesquisa avançada | Suas licitações | Banco de Preços | Ajuda | Sair

Licitações

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO

Licitação [nº 934842]

Opções

Cliente	MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO / (1) MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO		
Pregoeiro	BRUNA DA SILVA NERIS		
Resumo da licitação	Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços.		
Edital	PE17/2022	Processo	39/2022
Modalidade/tipo	Pregão	Tipo	Menor preço
Participação do fornecedor	Ampla	Prazo para impugnação até	2 dia(s)
Situação da licitação	Disputa encerrada	Data de publicação	20/04/2022
Início acolhimento de propostas	03/05/2022-08:00	Limite acolhimento de propostas	19/05/2022-08:00
Abertura das propostas	19/05/2022-08:00	Data e a hora da disputa	19/05/2022-09:00
Idioma da licitação	Português	Moeda da licitação	(R\$) Real
Abrangência da disputa	Nacional	Moeda da proposta	Moeda da licitação
Forma de condução	Eletrônico	Equalização ICMS	Não
Tipo de encerramento da disputa	Randômico		

LOTE [nº 1]

Opções

Resumo do lote	LOTE 01		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Declarado vencedor	Data e o horário	25/08/2022-09:44:02:309
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		
CNPJ	13.997.593/0001-54		
Fornecedor	ALFA DESIGNER LTDA		
Telefone	(73) 991532767		
Nome contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA		
Arrematado	R\$ 68.000,00		

LOTE [nº 2]

Opções

Resumo do lote	LOTE 02		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Declarado vencedor	Data e o horário	25/08/2022-09:44:28:500
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01

331

Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**

CNPJ 13.997.593/0001-54

Fornecedor ALFA DESIGNER LTDA

Telefone (73) 991532767

Nome contato ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA

Arrematado R\$ 12.000,00

LOTE [nº 3]

Opções

Resumo do lote LOTE 03

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Declarado vencedor Data e o horário 25/08/2022-09:44:46:102

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**

CNPJ 08.538.580/0001-87

Fornecedor GRAFICA E EDITORA FOCUS LTDA

Telefone (73) 988339006

Nome contato ALDENAIR GOMES DA SILVA

Arrematado R\$ 29.990,00

Lote [nº 4]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 04

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Cancelado Data e o horário 24/08/2022-10:49:48:185

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**

LOTE [nº 5]

Opções

Resumo do lote LOTE 05

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Declarado vencedor Data e o horário 25/08/2022-09:45:07:069

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**

CNPJ 17.466.193/0001-73

Fornecedor M B O DO LAGO - ME

Telefone (75) 982325669

Nome contato MARIA BENEDITA OLIVEIRA DO LAGO

Arrematado R\$ 4.900,00

332

LOTE [nº 6]

Opções

Resumo do lote LOTE 06

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Declarado vencedor **7** Data e o horário 25/08/2022-09:45:32:270

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote Caráter Sigiloso **1**

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor ZVR CONFECOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 23.500,00

LOTE [nº 7]

Opções

Resumo do lote LOTE 07

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Declarado vencedor **7** Data e o horário 25/08/2022-09:45:50:754

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote Caráter Sigiloso **1**

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor ZVR CONFECOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 12.500,00

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO
 UOR: [nº1] MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO - Fin contrato: 31/12/2022
 [J0042369] BRUNA DA SILVA NERIS
 projeto - Fin representação: 31/12/2022

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria

333

Sala de disputa | Pesquisa avançada | Suas licitações | Banco de Preços | Ajuda | Sair

Licitações

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO

Licitação [nº 934842]

Opções

Cliente	MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO / (1) MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO		
Pregoeiro	BRUNA DA SILVA NERIS		
Resumo da licitação	Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços.		
Edital	PE17/2022	Processo	39/2022
Modalidade/tipo	Pregão	Tipo	Menor preço
Participação do fornecedor	Ampla	Prazo para impugnação até	2 dia(s)
Situação da licitação	Disputa encerrada	Data de publicação	20/04/2022
Início acolhimento de propostas	03/05/2022-08:00	Limite acolhimento de propostas	19/05/2022-08:00
Abertura das propostas	19/05/2022-08:00	Data e a hora da disputa	19/05/2022-09:00
Idioma da licitação	Português	Moeda da licitação	(RS) Real
Abrangência da disputa	Nacional	Moeda da proposta	Moeda da licitação
Forma de condução	Eletrônico	Equilização ICMS	Não
Tipo de encerramento da disputa	Randômico		

LOTE [nº 1]

Opções

Resumo do lote	LOTE 01		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Adjudicado	Data e o horário	25/08/2022-10:13:12:208
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		
CNPJ	13.997.593/0001-54		
Fornecedor vencedor	ALFA DESIGNER LTDA		
Telefone	(73) 991532767		
Nome contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA		
Arrematado	R\$ 68.000,00		

LOTE [nº 2]

Opções

Resumo do lote	LOTE 02		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Adjudicado	Data e o horário	25/08/2022-10:13:25:239
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01

334

Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**
 CNPJ 13.997.593/0001-54
 Fornecedor vencedor ALFA DESIGNER LTDA
 Telefone (73) 991532767
 Nome contato ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA
 Arrematado R\$ 12.000,00

LOTE [nº 3]

Opções

Resumo do lote LOTE 03
 Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**
 Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas
 Situação do lote Adjudicado Data e o horário 25/08/2022-10:14:08:251
 Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)
 Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos
 Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01
 Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**

CNPJ 08.538.580/0001-87
 Fornecedor vencedor GRAFICA E EDITORA FOCUS LTDA
 Telefone (73) 988339806
 Nome contato ALDENAIR GOMES DA SILVA
 Arrematado R\$ 29.990,00

Lote [nº 4]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 04
 Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**
 Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas
 Situação do lote Cancelado Data e o horário 24/08/2022-10:49:48:185
 Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)
 Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos
 Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01
 Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**

LOTE [nº 5]

Opções

Resumo do lote LOTE 05
 Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**
 Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas
 Situação do lote Adjudicado Data e o horário 25/08/2022-10:14:58:252
 Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)
 Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos
 Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01
 Valor estimado do lote **Caráter Sigiloso**

CNPJ 17.466.193/0001-73
 Fornecedor vencedor M B O DO LAGO - ME
 Telefone (75) 982325669
 Nome contato MARIA BENEDITA OLIVEIRA DO LAGO
 Arrematado R\$ 4.900,00


LOTE [nº 6]

Opções

Resumo do lote LOTE 06

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**


Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Adjudicado  Data e o horário 25/08/2022-10:15:32:136

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote Caráter Sigiloso 

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor vencedor ZVR CONFECOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 23.500,00


LOTE [nº 7]

Opções

Resumo do lote LOTE 07

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**


Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Adjudicado  Data e o horário 25/08/2022-10:15:41:384

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote Caráter Sigiloso 

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor vencedor ZVR CONFECOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 12.500,00

© Banco do Brasil

SAC BB 0800 729 0722 | Ouvidoria - 0800 729 5578 | Deficientes auditivos/surdos - 0800 729 0088 | Segurança | Relações com Investidores

pd00w00004_sep-32, 2022-08-12 14:53, Thu Aug 25 10:05:52 BRT 2022

336

Sala de disputa | Utilitários | Pesquisa avançada | Suas licitações | Banco de Preços | Ajuda | Sair

Licitações

MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO

Licitação [nº 934842]

Opções

Cliente	MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO / (1) MUNICIPIO DE LAFAIETE COUTINHO		
Pregoeiro	BRUNA DA SILVA NERIS		
Resumo da licitação	Contratação de empresa para confecção de material gráfico para atender as necessidades das diversas Secretarias que compõem essa Administração Municipal, mediante Sistema de Registros de Preços.		
Edital	PE17/2022	Processo	39/2022
Modalidade/tipo	Pregão	Tipo	Menor preço
Participação do fornecedor	Ampla	Prazo para impugnação até	2 dia(s)
Situação da licitação	Homologada	Data de publicação	20/04/2022
Início acolhimento de propostas	03/05/2022-08:00	Limite acolhimento de propostas	19/05/2022-08:00
Abertura das propostas	19/05/2022-08:00	Data e a hora da disputa	19/05/2022-09:00
Idioma da licitação	Português	Moeda da licitação	(R\$) Real
Abrangência da disputa	Nacional	Moeda da proposta	Moeda da licitação
Forma de condução	Eletrônico	Equalização ICMS	Não
Tipo de encerramento da disputa	Randômico		

Lote [nº 1]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 01		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Adjudicado	Data e o horário	25/08/2022-10:13:12:208
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	R\$ 0,01		
CNPJ	13.997.593/0001-54		
Fornecedor vencedor	ALFA DESIGNER LTDA		
Telefone	(73) 991532767		
Nome contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA		
Arrematado	R\$ 68.000,00		

Lote [nº 2]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 02		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Adjudicado	Data e o horário	25/08/2022-10:13:25:239
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	R\$ 0,01		
CNPJ	13.997.593/0001-54		
Fornecedor vencedor	ALFA DESIGNER LTDA		
Telefone	(73) 991532767		
Nome contato	ALAN CARLOS SANTANA SOGLIA		
Arrematado	R\$ 12,000,00		

337

Lote [n° 3]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 03		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Adjudicado	Data e o horário	25/08/2022-10:14:08:251
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	R\$ 0,01		
CNPJ	08.538.580/0001-87		
Fornecedor vencedor	GRAFICA E EDITORA FOCCUS LTDA		
Telefone	(73) 988339006		
Nome contato	ALDENAIR GOMES DA SILVA		
Arrematado	R\$ 29,990,00		

Lote [n° 4]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 04		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Cancelado	Data e o horário	24/08/2022-10:49:48:185
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	Caráter Sigiloso		

Lote [n° 5]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote	LOTE 05		
Tratamento aplicado	Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP ME/EPP/COOP		
Tipo de disputa	Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado	Critério de seleção	Todas as propostas
Situação do lote	Adjudicado	Data e o horário	25/08/2022-10:14:58:252
Tempo mínimo lances intermediários	5 segundo(s)	Tempo mínimo cobrir melhor oferta	5 segundo(s)
Tempo de disputa sessão pública	15 minutos	Tempo aleatório de disputa	0 - 10 minutos
Intervalo mínimo diferença de valores	R\$ 0,01	Valor mínimo cobrir melhor oferta	R\$ 0,01
Valor estimado do lote	R\$ 0,01		
CNPJ	17.466.193/0001-73		
Fornecedor vencedor	M B O DO LAGO - ME		
Telefone	(75) 982325669		
Nome contato	MARIA BENEDITA OLIVEIRA DO LAGO		

334

Arrematado R\$ 4.900,00

Lote [n° 6]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 06

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Adjudicado Data e o horário 25/08/2022-10:15:32:136

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote R\$ 0,01

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor vencedor ZVR CONFECÇOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 23.500,00

Lote [n° 7]

ocultar demais lotes

Opções

Resumo do lote LOTE 07

Tratamento aplicado Com tratamento diferenciado para ME/EPP/COOP **ME/EPP/COOP**

Tipo de disputa Decreto Nº 10.024 - Modo de disputa aberto e fechado Critério de seleção Todas as propostas

Situação do lote Adjudicado Data e o horário 25/08/2022-10:15:41:384

Tempo mínimo lances intermediários 5 segundo(s) Tempo mínimo cobrir melhor oferta 5 segundo(s)

Tempo de disputa sessão pública 15 minutos Tempo aleatório de disputa 0 - 10 minutos

Intervalo mínimo diferença de valores R\$ 0,01 Valor mínimo cobrir melhor oferta R\$ 0,01

Valor estimado do lote R\$ 0,01

CNPJ 42.038.869/0001-75

Fornecedor vencedor ZVR CONFECÇOES IPIAU LTDA ME

Telefone (73) 999743301

Nome contato RITA DE CASSIA RIBAS ANDRADE

Arrematado R\$ 12.500,00

© Banco do Brasil

SAC BB 0800 729 0722 | Ouvidoria 0800 729 5575 | Deficientes auditivos: 0800 729 0088 | Segurança | Relações com Investidores

pd04wd0094_sep-32, 2022-08-12 14:53, Thu Aug 25 10:18:16 DRT 2022